
GIP/GLP-1 RA Web Seminar

特別講演

髙木 元 先生
日本医科大学大学院 総合医療・健康科学分野 教授

鈴木 亮 先生
東京医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学分野 主任教授

「 エビデンスをもとに２型糖尿病治療を再考する
〜血糖・体重マネジメントの重要性〜 」

右記二次元コードよりご氏名・ご施設名などの事前登録をお願い申し上げます。
ご入力いただいたご施設名、ご氏名は医薬品及び医薬薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前登録はこちらから

視聴方法（事前登録が必要になります）

演者

2025年7月25日(金)19:00〜20:00

座長

共催

日本イーライリリー株式会社/田辺三菱製薬株式会社

日時

〜これからの糖尿病治療を考える〜



視聴方法（事前登録が必要となります）

本Webセミナーの視聴には事前登録が必要です。視聴をご希望される場合には
以下の2つの方法のいずれかより「事前登録」をお願い申し上げます。

Step1. 参加受付

Step2. 事前登録

方法１.【URL（リンク）をクリック】

方法２.【二次元コードをスキャン】

（カメラ付きのスマートフォン/タブレットなど）
右記の二次元コードをスキャン（読み込む）して
「事前登録」に進んでください。

Step3. 当日視聴

当日は、講演会開始10分前より入室可能となりますので、視聴URLよりご視聴ください。

問い合わせ先：田辺三菱製薬 第3リージョン部 第1営業グループ 橋井政宏
メールアドレス：hashii.masahiro@me.mt-pharma.co.jp

事前登録画面より、対象項目（「講演会の参加方法」「ご施設名」「ご氏名」「メールアドレス」
をご入力いただき、登録をご選択ください。
※前日までに事前登録をお済ませいただきますよう、お願い申し上げます。

下記のURLをクリックして「事前登録」に進んでください。

https://forms.office.com/r/4Fvk1mGXTq

https://forms.office.com/r/4Fvk1mGXTq

	スライド 1
	スライド 2

